АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЁНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.05.2022г. № 37
пос. Копёнкина

О присвоении адресов
жилым домам блокированной жилой
застройки, образованным в результате
раздела жилого дома, расположенного
 по адресу: Воронежская область,
 Россошанский район,
пос. Ворошиловский, ул. Верхняя, д.2

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 03.11.2021 г. № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»,  рассмотрев заявление № 5 от 13 мая 2022г. о присвоении адресов жилым домам, образованным в результате раздела здания площадью 125,5 кв.м с кадастровым номером 36:27:0300002:121 наименование: жилой дом, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, пос. Ворошиловский, ул. Верхняя, д.2 на два самостоятельных, проекта раздела жилого дома с кадастровым номером 36:27:0300002:121  администрация Копёнкинского сельского поселения:
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Присвоить жилому дому блокированной жилой застройки площадью 62,8 кв.м, расположенному на земельном участке площадью 1600 кв.м., категория земель: «земли населенных пунктов»,  разрешенное использование: «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенному по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Копёнкинское сельское поселение, пос. Ворошиловский, ул. Верхняя, 2/1
адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Копёнкинское сельское поселение, пос. Ворошиловский, ул. Верхняя, д.2/1. Данный объект на кадастровом учете не стоит.
  2. Присвоить жилому дому блокированной жилой застройки площадью 62,7 кв.м, расположенному на земельном участке площадью 1400 кв.м., категория земель: «земли населенных пунктов»,  разрешенное использование: «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенному по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Копёнкинское сельское поселение, пос. Ворошиловский, ул. Верхняя, 2/2
адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Копёнкинское сельское поселение, пос. Ворошиловский, ул. Верхняя, д.2/2. Данный объект на кадастровом учете не стоит.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу  Копёнкинского сельского поселения.

Глава Копёнкинского
сельского поселения                                                                            И.С.Тронов.